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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 21/10/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:43.918
Media del dia 01:59.973
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.616
Tiempo medio grupo prueba 02:06.222
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.198
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.789
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:49.615
Tiempo medio grupo medio 01:57.519
Pilotos en grupo avanzado 32
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.918
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.331




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:43.918 [ 01:43.918 | 00:00.000 | 00:16.055| 00:00.000 | 00:06.413| 30
SAMU avanzado 01:44.070 [ 00:00.152 | 00:00.152] 00:15.903 | 00:00.152 | 00:06.261 | 42
LUKE avanzado 01:44.600 | 00:00.530 | 00:00.682| 00:15.372 | 00:00.682 | 00:05.730| 23
ADAMS avanzado 01:44.741 | 00:00.140| 00:00.823 | 00:15.232 | 00:00.823 | 00:05.589| 36
KIKI avanzado 01:46.008 [ 00:01.267 | 00:02.090 | 00:13.964 | 00:02.090 | 00:04.322 12
CHIQUITADELUJO | avanzado 01:46.408 [ 00:00.400 | 00:02.490| 00:13.564 | 00:02.490 | 00:03.922| 21
MURILLO avanzado 01:46.781 [ 00:00.372 | 00:02.863 | 00:13.191 | 00:02.863 | 00:03.549| 39
THEBEST avanzado 01:47.928 [ 00:01.146 | 00:04.010| 00:12.045| 00:04.010 | 00:02.402 | 22
JESUS avanzado 01:47.934 [ 00:00.005 | 00:04.016 | 00:12.039 | 00:04.016 | 00:02.397| 38
GALLEGU avanzado 01:48.537 [ 00:00.603 | 00:04.619| 00:11.435| 00:04.619 | 00:01.793 | 32
MV avanzado 01:48.876 [ 00:00.338 | 00:04.958 | 00:11.096 | 00:04.958 | 00:01.454| 23
ANZONY avanzado 01:49.098 [ 00:00.222 | 00:05.180| 00:10.874| 00:05.180 | 00:01.232 | 48
CHRISTIAN1 avanzado 01:49.467 [ 00:00.368 | 00:05.549 | 00:10.505| 00:05.549 | 00:00.863 | 47
PEDRORICO medio 01:49.615 [ 00:00.147 | 00:05.696 | 00:10.358 | 00:00.000 | 00:07.904| 43
JOAKIN avanzado 01:49.905 [ 00:00.290 | 00:05.987 | 00:10.068 | 00:05.987| 00:00.425| 40
LUIGI avanzado 01:49.992 [ 00:00.086 | 00:06.073 | 00:09.981 | 00:06.073 | 00:00.339| 36
ESPAGUETIS iniciacion 01:50.198 [ 00:00.206 | 00:06.280 | 00:09.775] 00:00.000 | 00:15.591 32
SOTOCA avanzado 01:50.240 [ 00:00.041 | 00:06.321 | 00:09.733 | 00:06.321 | 00:00.091 44
CHRISTIAN medio 01:50.272 [ 00:00.032 | 00:06.353 | 00:09.701 | 00:00.656 | 00:07.247 | 32
ERPACO avanzado 01:50.679 [ 00:00.407 | 00:06.760 | 00:09.294 | 00:06.760 | 00:00.347| 53
ANTONIOALBA iniciacion 01:50.903 [ 00:00.224 | 00:06.984 | 00:09.070 | 00:00.704| 00:14.886 9
SITO avanzado 01:51.170 [ 00:00.267 | 00:07.252 | 00:08.802 | 00:07.252 | 00:00.839 | 27
MASSIMO avanzado 01:51.316 [ 00:00.145| 00:07.398 | 00:08.657 | 00:07.398| 00:00.985| 34
JAI avanzado 01:51.335( 00:00.018 | 00:07.416| 00:08.638 | 00:07.416 | 00:01.003 | 27
JORGEMIGUEL avanzado 01:51.464 [ 00:00.129 | 00:07.546 | 00:08.508 | 00:07.546 | 00:01.133| 53
DAVIDFERANDO [ avanzado 01:51.590 [ 00:00.125 | 00:07.672 | 00:08.382 | 00:07.672 | 00:01.259 | 48
CARTERO avanzado 01:52.302 [ 00:00.711 | 00:08.384 | 00:07.671| 00:08.384| 00:01.970| 51
RAFAELMENA medio 01:52.938 [ 00:00.636 | 00:09.020 | 00:07.034 | 00:03.323 | 00:04.580| 44
VICTORR6 avanzado 01:52.999 [ 00:00.060 | 00:09.081 | 00:06.973 | 00:09.081 | 00:02.668 | 47
MANUEL avanzado 01:53.103 [ 00:00.103 | 00:09.184 | 00:06.870 | 00:09.184 | 00:02.771 39
CBRINA iniciacion 01:53.268 | 00:00.165| 00:09.350| 00:06.704 | 00:03.070 | 00:12.520| 43
ANDRESITO medio 01:53.270 | 00:00.001 | 00:09.352| 00:06.703 | 00:03.655| 00:04.249| 63
JAVIERC iniciacion 01:53.341 [ 00:00.071 | 00:09.423 | 00:06.631 | 00:03.143 | 00:12.447| 46
KIKE avanzado 01:53.803 [ 00:00.461 | 00:09.885| 00:06.170 | 00:09.885| 00:03.471 10
FRANCHU medio 01:53.852 [ 00:00.049 | 00:09.934 | 00:06.121 | 00:04.237 | 00:03.667| 31
SVEN avanzado 01:54.157 [ 00:00.304 | 00:10.239| 00:05.816| 00:10.239 | 00:03.825| 35
LUISMIGUEL medio 01:54.339 [ 00:00.182 | 00:10.421 | 00:05.633 | 00:04.724| 00:03.179| 51
AARON avanzado 01:54.366 [ 00:00.026 | 00:10.448 | 00:05.607 | 00:10.448 | 00:04.034| 24
HIDALGO medio 01:54.485 [ 00:00.119| 00:10.567 | 00:05.488 | 00:04.870| 00:03.034| 44
FRANCISCOJIMENH4niciacion 01:55.073 [ 00:00.588 | 00:11.155| 00:04.900 | 00:04.875| 00:10.716 | 21
BEGO medio 01:55.454 [ 00:00.380 | 00:11.536| 00:04.519| 00:05.839| 00:02.065| 44
CHECHU medio 01:55.477( 00:00.023 | 00:11.559| 00:04.496 | 00:05.862 | 00:02.042 | 52
PELUO medio 01:56.200 [ 00:00.723 | 00:12.282 | 00:03.772| 00:06.585| 00:01.318 | 35
ARLANDI avanzado 01:56.453 [ 00:00.252 | 00:12.535| 00:03.519| 00:12.535| 00:06.122 | 39
EMILIO medio 01:57.087 [ 00:00.633 | 00:13.168 | 00:02.886 | 00:07.472 | 00:00.432 | 42
LUIS medio 01:57.691 [ 00:00.604 | 00:13.773 | 00:02.282 | 00:08.076 | 00:00.171 23
JUANFRA iniciacion 01:57.742 [ 00:00.050 | 00:13.824 | 00:02.231| 00:07.544 | 00:08.047| 35
FORMNTERA46 medio 01:57.998 [ 00:00.256 | 00:14.080 | 00:01.975| 00:08.383 | 00:00.478| 50
FABIO avanzado 01:58.374 [ 00:00.376 | 00:14.456| 00:01.599 | 00:14.456 | 00:08.042 | 25
GUILLE avanzado 01:58.638 [ 00:00.264 | 00:14.720 | 00:01.335| 00:14.720| 00:08.306| 30
MATAMILES medio 01:59.544 [ 00:00.906 | 00:15.626 | 00:00.428 | 00:09.929 | 00:02.025 9
TONIMATEU medio 01:59.757( 00:00.212 | 00:15.839| 00:00.216| 00:10.142| 00:02.237| 21
PRESIGALACTICOS medio 02:00.200 [ 00:00.442 | 00:16.281 | 00:00.226 | 00:10.584| 00:02.680| 51
GUERRERO medio 02:01.047 [ 00:00.847 | 00:17.128 | 00:01.073 | 00:11.432| 00:03.527| 34
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MORCILLO medio 02:01.592 | 00:00.545| 00:17.674 | 00:01.619 | 00:11.977| 00:04.073 50
ANTONIOFERNANIph#ciacion 02:02.730 [ 00:01.137] 00:18.812] 00:02.756 | 00:12.532 | 00:03.059| 44
REL26 medio 02:02.809 [ 00:00.079 | 00:18.891 | 00:02.836 | 00:13.194 | 00:05.290| 21
VICTORSANCHEZ | iniciacion 02:03.199 [ 00:00.389 | 00:19.280 | 00:03.225| 00:13.000 | 00:02.590| 27
GALLEGO iniciacion 02:03.255 | 00:00.056 | 00:19.336| 00:03.281 | 00:13.056 | 00:02.534| 45
JUANANTONIO medio 02:03.528 | 00:00.272 | 00:19.609 | 00:03.554 | 00:13.912 | 00:06.008 29
UFO medio 02:03.742 | 00:00.214 | 00:19.824 | 00:03.768 | 00:14.127 | 00:06.222 21
SERGITO medio 02:04.528 | 00:00.785| 00:20.609 | 00:04.554 | 00:14.912 | 00:07.008 21
CARVAJAL iniciacion 02:05.688 | 00:01.160| 00:21.770| 00:05.715| 00:15.490 | 00:00.100| 46
ASAACFERNANDEZiniciacion 02:05.693 [ 00:00.004 | 00:21.775] 00:05.720 | 00:15.495 | 00:00.095 28
FOX iniciacion 02:05.852 [ 00:00.159| 00:21.934 | 00:05.879 | 00:15.654 | 00:00.063 40
VICTORGOMEZ iniciacion 02:06.324 [ 00:00.472 | 00:22.406 | 00:06.351 | 00:16.126 | 00:00.535 42
LOI iniciacion 02:06.598 [ 00:00.273 | 00:22.680 | 00:06.624 | 00:16.400 [ 00:00.808 | 22
HERNANDEZ iniciacion 02:06.896 [ 00:00.297 | 00:22.977 | 00:06.922 | 00:16.697 [ 00:01.106 | 41
MANUELJIMENEZ | iniciacion 02:07.532 | 00:00.636 | 00:23.614 | 00:07.558 | 00:17.334 | 00:01.742| 41
FRANCISCOAGUIL Aiiciacion 02:07.868 [ 00:00.336 | 00:23.950 | 00:07.894 | 00:17.670 [ 00:02.078 | 40
RD350 iniciacion 02:08.504 [ 00:00.636 | 00:24.586 | 00:08.531| 00:18.306 [ 00:02.715 41
SEU iniciacion 02:13.251 [ 00:04.746 | 00:29.333 | 00:13.278 | 00:23.053 | 00:07.462| 29
SALVADOR iniciacion 02:14.294 [ 00:01.042 | 00:30.376 | 00:14.320 | 00:24.096 | 00:08.504 10
BARROSO iniciacion 02:20.932 [ 00:06.638 | 00:37.014 | 00:20.958 | 00:30.734 | 00:15.142 36
PATRICIA iniciacion 02:48.224 | 00:27.292 | 01:04.306 | 00:48.251 | 00:58.026 | 00:42.435 20
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